

## Sites utiles

<b>CNAMTS</b>	Caisse nationale d'assurance maladie des travailleurs salariés <a href="http://www.risquesprofessionnels.ameli.fr">www.risquesprofessionnels.ameli.fr</a> rubrique : statistiques et analyse
<b>Cereq</b>	Centre d'études et de recherche sur les qualifications <a href="http://www.cereq.fr">www.cereq.fr</a>
<b>CNR</b>	Comité national routier <a href="http://www.cnr.fr">www.cnr.fr</a>
<b>CNCP</b>	Commission nationale de la certification professionnelle <a href="http://www.cncp.gouv.fr">www.cncp.gouv.fr</a>
<b>DSCR</b>	Direction de la sécurité et de la circulation routières <a href="http://www.securite-routiere.gouv.fr">www.securite-routiere.gouv.fr</a>
<b>Insee</b>	Institut national de la statistique et des études économiques <a href="http://www.ecologique-solidaire.gouv.fr/politiques/transport-routier">www.ecologique-solidaire.gouv.fr/politiques/transport-routier</a>
<b>SDES</b>	Service des données et études statistiques rubrique : Transports <a href="http://www.statistiques.developpement-durable.gouv.fr/transports">www.statistiques.developpement-durable.gouv.fr/transports</a>
<b>Ministère en charge du travail</b>	<a href="http://travail-emploi.gouv.fr/">travail-emploi.gouv.fr/</a> rubrique : Dares – études et statistiques
<b>ONISR</b>	<a href="http://www.securite-routiere.gouv.fr">www.securite-routiere.gouv.fr</a> rubrique « PRO » <a href="http://www.risque-routier-professionnel.fr/">www.risque-routier-professionnel.fr/</a>
<b>OPTL</b>	Observatoire prospectif des métiers et des qualifications dans les transports et la logistique <a href="http://www.optl.fr">www.optl.fr</a>
<b>Urssaf</b>	études et statistiques <a href="http://www.urssaf.org/accueil/statistiques/">www.urssaf.org/accueil/statistiques/</a>

